para os fins de direito.

JairPátfío/de Souza
Representante Legal da CONTRATADA

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO TERMO ADITIVO.
Corrigido pelo IPCA (IBGE), com valor percentual correspondente a 
4.264380%, o valor total deste instrumento passa a ser R$ 130.157,40 (cento 
e trinta mil, cento e cinquenta e sete reais e quarenta centavos), a ser pago 
em 12 parcelas de R$ 10.846,45 (dez mil, oitocentos e quarenta e seis reais 
e quarenta e cinco centavos), em até 10 (dez) dias, após o recebimento da 
fatura/nota fiscal e atestada pelo setor competente da Câmara Municipal de 
Piraí e comprovação da manutenção das exigências de habilitação.

Moacir Gonçalves da Rocha Junior